



# SVFB ApS

Søllerødvej 86, 2840 Holte

CVR-nr. 30 57 34 47

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVFB ApS Søllerødvej 86 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 57 34 47
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Maj Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.126 kr. mod -195.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.834.120 kr. mod 31.088.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.126</b>	<b>-195.725</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	34.971.318
Andre finansielle indtægter	5.127.994	1.132.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.218	-4.820.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.869.650</b>	<b>31.088.214</b>
3 Skat af årets resultat	-35.530	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.834.120</b>	<b>31.088.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	31.088.214
Disponeret fra overført resultat	-465.880	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.834.120</b>	<b>31.088.214</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.000.000



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.637.956	1.637.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.637.956</u>	<u>1.637.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.637.956</u></b>	<b><u>1.637.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>86.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>86.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.665.798</u>	<u>23.087.225</u>
Værdipapirer i alt	<u>65.665.798</u>	<u>23.087.225</u>
Likvide beholdninger	<u>1.239.917</u>	<u>41.878.676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.905.715</u></b>	<b><u>65.052.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.543.671</u></b>	<b><u>66.690.832</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	66.069.430	66.535.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.494.430</u></b>	<b><u>66.660.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	25.241	0
Anden gæld	0	6.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.241</u>	<u>30.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.241</u></b>	<b><u>30.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.543.671</u></b>	<b><u>66.690.832</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	66.535.310	0	66.660.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	-465.880	2.300.000	1.834.120
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>125.000</b>	<b>66.069.430</b>	<b>2.300.000</b>	<b>68.494.430</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	193.218	4.820.271
	<b>193.218</b>	<b>4.820.271</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.530	0
	<b>35.530</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.637.956	8.339.027
Tilgang i årets løb	0	560.114
Afgang i årets løb	0	-7.261.185
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.637.956</b>	<b>1.637.956</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.637.956</b>	<b>1.637.956</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	5.736.533	59.929.265
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-35.617	4.605.485
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
